
Puchar Klubu AKMB Pędziwiatr Gliwice

Klasyfikacja: AKTYWNE

Stan na dzień:

KOBIETY 151

Miejsce Imię i nazwisko ultra maratonpółmaraton 10 inne Suma

1 MAŁGORZATA KOCYAN 0 0 0 2 26 28

2 BOGUSŁAWA SZKAMRUK 0 0 1 5 15 21

3 WIOLETA BRYCHCY 0 1 4 5 8 18

4 MAŁGORZATA SZKAMRUK 2 0 0 3 12 17

5 ANNA MIGAS 0 0 0 2 11 13

6 ANNA RADECKA-NIECKARZ 0 0 0 1 11 12

6 AGNIESZKA POGODA 0 0 0 0 12 12

8 JUSTYNA NUCKOWSKA 0 0 0 0 10 10

9 JUSTYNA LEWICKA 0 0 0 0 6 6

10 MARTA PACUŁA 0 0 0 0 5 5

11 ZDZISŁAWA ORLIK 0 0 0 0 3 3

12 PATRYCJA GILGA 0 0 0 0 2 2

12 TATIANA PACUŁA 0 0 0 0 2 2

14 JOLANTA FLORECKA 0 0 0 0 1 1

14 ELŻBIETA SZELKA 0 0 0 0 1 1

16 ANNA KOCIELSKA 0 0 0 0 0 0

16 BARBARA HRYSZKIEWICZ 0 0 0 0 0 0

31 grudzień 2024
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Puchar Klubu AKMB Pędziwiatr Gliwice

Klasyfikacja: WYTRWAŁE

Stan na dzień:

KOBIETY

Miejsce Imię i nazwisko ultra maratonpółmaraton 10,000 inne Suma

1 WIOLETA BRYCHCY 0,000 42,195 84,388 50,000 115,902 292,485

2 BOGUSŁAWA SZKAMRUK 0,000 0,000 21,000 50,000 161,789 232,789

3 MAŁGORZATA SZKAMRUK 74,000 0,000 0,000 30,000 128,756 232,756

4 MAŁGORZATA KOCYAN 0,000 0,000 0,000 20,000 141,128 161,128

5 ANNA MIGAS 0,000 0,000 0,000 20,000 47,190 67,190

6 ANNA RADECKA-NIECKARZ 0,000 0,000 0,000 10,000 51,252 61,252

7 JUSTYNA LEWICKA 0,000 0,000 0,000 0,000 55,628 55,628

8 AGNIESZKA POGODA 0,000 0,000 0,000 0,000 51,409 51,409

9 JUSTYNA NUCKOWSKA 0,000 0,000 0,000 0,000 42,971 42,971

10 MARTA PACUŁA 0,000 0,000 0,000 0,000 21,095 21,095

11 ZDZISŁAWA ORLIK 0,000 0,000 0,000 0,000 13,438 13,438

12 PATRYCJA GILGA 0,000 0,000 0,000 0,000 12,657 12,657

13 TATIANA PACUŁA 0,000 0,000 0,000 0,000 10,000 10,000

14 JOLANTA FLORECKA 0,000 0,000 0,000 0,000 5,000 5,000

14 ELŻBIETA SZELKA 0,000 0,000 0,000 0,000 5,000 5,000

16 ANNA KOCIELSKA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

16 BARBARA HRYSZKIEWICZ 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

31 grudzień 2024

1 264,798



Puchar Klubu AKMB Pędziwiatr Gliwice

Klasyfikacja: AKTYWNI

Stan na dzień:

MĘŻCZYŹNI 302

Miejsce Imię i nazwisko ultra maratonpółmaraton 10 inne Suma

1 PIOTR PACUŁA 0 0 17 7 29 53

2 TOMASZ STARZYK 0 0 23 3 8 34

3 MAREK DWORSKI 0 4 15 5 7 31

4 ANDRZEJ SMUDA 0 0 4 2 16 22

5 WOJCIECH HOLONA 0 1 6 4 10 21

6 JANUSZ SZKAMRUK 0 0 1 5 12 18

7 CZESŁAW PELC 0 1 1 2 13 17

8 KRZYSZTOF DOBOSZ 0 4 0 0 12 16

9 TOMASZ LEWICKI 0 2 3 0 9 14

10 ROMAN OSTROWSKI 0 0 0 0 13 13

10 MIECZYSŁAW SMOŁA 0 0 0 1 12 13

12 PRZEMYSŁAW JĘDROS 0 0 2 0 10 12

12 ANDRZEJ PACUŁA 0 0 0 2 10 12

14 TOMASZ KOWALCZYK 0 0 5 0 6 11

15 ANDRZEJ SZELKA 0 0 0 1 9 10

16 JACEK OLSZEWSKI 0 0 3 0 1 4

17 KRZYSZTOF SOBOLEWSKI 0 0 1 0 0 1

18 GRZEGORZ SMUDA 0 0 0 0 0 0

18 MAREK KULPA 0 0 0 0 0 0

18 JANUSZ HRYSZKIEWICZ 0 0 0 0 0 0

31 grudzień 2024
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Puchar Klubu AKMB Pędziwiatr Gliwice

Klasyfikacja: WYTRWALI

Stan na dzień:

MĘŻCZYŹNI

Miejsce Imię i nazwisko ultra maratonpółmaraton 10,000 inne Suma

1 PIOTR PACUŁA 0,000 0,000 358,067 70,000 405,060 833,127

2 MAREK DWORSKI 0,000 168,780 316,455 50,000 90,650 625,885

3 TOMASZ STARZYK 0,000 0,000 485,231 30,000 83,600 598,831

4 WOJCIECH HOLONA 0,000 42,195 126,582 40,000 144,559 353,336

5 ANDRZEJ SMUDA 0,000 0,000 84,388 20,000 128,647 233,035

6 KRZYSZTOF DOBOSZ 0,000 168,780 0,000 0,000 52,190 220,970

7 TOMASZ LEWICKI 0,000 84,390 63,291 0,000 68,285 215,966

8 JANUSZ SZKAMRUK 0,000 0,000 21,097 50,000 134,756 205,853

9 CZESŁAW PELC 0,000 42,195 21,097 20,000 112,818 196,110

10 TOMASZ KOWALCZYK 0,000 0,000 105,485 0,000 68,285 173,770

11 PRZEMYSŁAW JĘDROS 0,000 0,000 42,194 0,000 84,380 126,574

12 MIECZYSŁAW SMOŁA 0,000 0,000 0,000 10,000 92,818 102,818

13 ROMAN OSTROWSKI 0,000 0,000 0,000 0,000 97,818 97,818

14 JACEK OLSZEWSKI 0,000 0,000 63,291 0,000 5,000 68,291

15 ANDRZEJ PACUŁA 0,000 0,000 0,000 20,000 46,252 66,252

16 ANDRZEJ SZELKA 0,000 0,000 0,000 10,000 42,971 52,971

17 KRZYSZTOF SOBOLEWSKI 0,000 0,000 21,097 0,000 0,000 21,097

18 GRZEGORZ SMUDA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

18 MAREK KULPA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

18 JANUSZ HRYSZKIEWICZ 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

31 grudzień 2024

4 192,704


